

Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 750ml flac 40 8.9 356 Detergent Cif 500

I.D.: 90504804

Data publicarii 06.12.23 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 3.361,00 RON - 3.361,00 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Detergent Domestos 750ml flac 40 8.9 356 Detergent Cif 500 ml buc 30 8.6 258 Sano 00 detergent detartrant WC 750ml buc 36 11.5 414 Hartie igienica ACE 3str, 10rola/pach, 12m 0-CHIGC0336/0-CHIGC0353/0-CHIGC0347/0-CHIGC0348 pach 80 8 640 Igienol dezinfectant cu pulverizator 750 ml buc 27 12.6 340.2 Saci menaj negri 60L, 15buc/rola ECO STRONG MSKREG60X70S15S rola 30 3.9 117 Prosop hartie ZZ verde PRO, 1 str, 250 foi/ pach, 25x23 cm pach 40 3.8 152 Tablete cloramina CLOROM 50 buc/cut cut 6 6.5 39 Prosop hartie ZZ alb, 2 str, 21x23 cm, 200foi/pach, 20 pach/bax 0-VFC02-200-02/0-VFC02-200-05 BAX 3 117 351 Sapun lichid 5 litri mov TM bid 2 25.2 50.4 Mop bumbac 250gr buc 10 3.9 39 Galeata cu storcator si rotite COM buc 2 16.7 33.4 Maner lemn pt mop cu filet buc 5 2.8 14 Saci menaj negri 35L, 15buc/rola, ECO NS50x60x15S/MSKREG50X6015S 00403174 rola 5 3.2 16 Maner aluminiu cu filet 130cm AES286 buc 3 19.9 59.7 Matura plastic inalta C-25 buc 2 7.5 15 Manusi nitril albastre Semperguard 100buc/cut M cut 1 24 24 Lavete microfibra ALP40x40 MUT40P roz (rosu/portocaliu) buc 10 3 30 Pronto pt lemn spray 300ml flac 3 13.5 40.5 Eilfix Pro 490 Detergent pentru parchet cu ceara Klarwischpflege 10 L bid 3 88.3 264.9 Eilfix Pro- 480 Laminat-u. Parkettreiniger 10L Sol. pt parchet bid 1 107 107 Saci menaj 120 litri,GALBEN 25 buc/rola ALUFIX MS70X110L25GE rola 42 9.6 403.2 Discount comercial acordat la marfuri buc 1 -403.3 -403.3